con destino al Depaftamento de Alto Paraná, ciudad de Minga Guazú, a fin de
realizar procedim¡entos de suspensión de contratos a solicitud de la patronal
efectuada en el mes de diciembre 2023 y cumplir con el mandato de la Ley de
dar participación conforme a lo establecido en el Aft. 72 del C. L. a 158 (ciento
cincuenta y ocho) trabajadores afectados por la Suspensión, dependientes de la
empresa Mega Plásticos S.A. Pernocte en la ciudad.
Día 2 En fecha 02 de febrero; se procedió al cumplimiento de 3 (tres) Ordenes
de Inspección cons¡stente en la visita in situ, revisión documental, elaboración de

[...]

En fecha 01 de febrero del corriente,salida de la ciudad de Asunción con
dest¡no al Departamento de Alto Paraná, ciudad deMinga Guazu, a fin de realizar
procedimientos de suspensión de contratos, a modo de dar participación conforme
a lo establecido en el ñt. 72 del C. L. a 158 (ciento cincuenta y ocho)
trabajadores afectados por la suspensión de Contratos, solicitada por la empresa
Mega Plasticos S.A. Pernocte en la ciudad.
Día 2:En fecha 02 de febrero del corriente. Acompañamiento y segu¡miento a
fiscalizador de la Regional de Alto Paraná en la ejecución de 3(tres) ordenes de